
 
  

 
Zápis 

z 8. jednání Komise prorodinných aktivit, sociální a zdravotní 
ze dne 3. 2. 2016 ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

Garant komise:  Ing. Josef Klement, místostarosta města Žďár nad Sázavou 
Předseda komise: Václav Dobrovolný 
Přítomni:  David Filip, Mgr. Helena Novotná, Mgr. Lenka Šustrová, Mgr. Petra 

Nováčková, MUDr. Romana Bělohlávková, ing. Petr Krábek 
Omluveni:  Václav Dobrovolný, Bc. Ladislav Bárta, MUDr. Marie Košťálová, PaedDr. 

Jaroslav Ptáček, Šárka Viedergotová, MSc. Michal Hubert Zrůst  
Hosté:   

 
 
Program jednání: 

1. Zahájení  
2. Rozdělení žádostí o poskytnutí dotace z programu Dotace pro poskytovatele sociálních, 

zdravotních a prorodinných služeb (V. Dobrovolný) 
3. Různé  
 
 

1. Zahájení – ing. Krábek omluvil předsedu, pana Dobrovolného, že se nemůže pro nemoc 
zúčastnit jednání komise.  

2. Rozdělení žádostí o poskytnutí dotace z programu Dotace pro poskytovatele sociálních, 
zdravotních a prorodinných služeb. Ing. Krábek seznámil přítomné s vyhodnocením otevírání 
obálek došlých žádostí. Podáno bylo 14 žádostí, z nich jedna obálka (8) neobsahovala žádost 
a 4 žádosti nesplňovaly povinné přílohy vyhlášeného dotačního programu. Ve vyhlášeném 
dotačním programu je výslovně uvedeno: 
 

 Žádost, která nesplňuje všechny formální náležitosti nebo bude zaslána po termínu, 
bude z hodnocení vyřazena.  

 Žadatelé nebudou vyzýváni k doplnění chybějících údajů. 

 Dokládání chybějících náležitostí po uzávěrce není možné.  

 Dotace z tohoto dotačního programu nepředstavuje nárokový příspěvek. 

 
Přítomní členové komise se shodli na tom, že se budou hodnotit ty žádosti, které doložily 
všechny povinné přílohy. 
Členové komise se shodli na způsobu hodnocení základních kritérií a specifických kritérií. 
 

Hlasováni: pro: 5, zdržel se: 0, proti: 0  

Bylo provedeno losování čísel hodnocených žádostí tak, že každou žádost budou hodnotit 
nezávisle dva členové komise. Bylo losováno i za nepřítomné členy komise, kteří se omluvili a 
tento způsob navrhli. 
 
Příští jednání komise bude v pondělí 15. 2. 2016 v 16,00 ve velké zasedací místnosti na MěU 
Žďár nad Sázavou 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

Rozdělení hodnocených žádostí z dotačního programu „Dotace pro poskytovatele 
sociálních, zdravotních a prorodinných služeb“ k hodnocení členy komise 

 

Poř. č. Žadatel  Povinné přílohy hodnotitel 

1 Oblastní spolek ČČK ZR 
Splněno  Dobrovolný  

Ptáček 

2 Ječmínek, o.p.s. 
Splněno Bělohlávková 

Zrůst 

3 Liga vozíčkářů 
 

Splněno Filip 

Bělohlávková 

4 ÚSVIT - zařízení SPMP Havlíčkův 
brod 

Nesplněno - chybí rozpočet, 
výpis z veř. rejstříku 

X 

X 

5 Svaz důchodců ČR, 1. MO ZR 
Splněno Novotná 

Šustrová 

6 FOKUS Vysočina 
Nesplněno - chybí výpis 
z veř. rejstříku 

X 

X 

7 Kolpingovo dílo ČR z.s. 
Splněno Viedergotová 

Ptáček 

8  Obálka neobsahovala žádost 
Doloženo vyúčtování X 

X 

9 Domácí hospic Vysočina 
Splněno Nováčková 

Novotná 

10 Centrum pro zdravotně postižené 
kraje Vysočina, o.p.s., pracoviště 
Žďár nad Sázavou 

Splněno Nováčková 

Dobrovolný 

11 Portimo, o.p.s. 
Splněno Šustrová 

Filip 

12 
Střed, z.ú. Třebíč 

Nesplněno - chybí rozpočet, 
výpis z veř. rejstříku 
staršího data 

X 

X 

13 Barbadensis, z.s. 
Splněno Zrůst 

Viedergotová 

14 Oblastní charita Červený 
Kostelec, středisko domov 
svatého Josefa v Žírči 

Nesplněno – chybí výpis 
z veř. rejstříku staršího data 

X 

X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Petr Krábek 
 
 


